

	Period	Accumulerat	Period fg år	
<b>RÖRELSSENS INTÄKTER</b>				
<b>Nettoomsättning</b>				
3000	Försäljning inom Sverige	4,00	4,00	370,00
3010	Medlemsavgifter	40 000,00	40 000,00	23 000,00
3122	Gåvor som skall utdelas	75 683,00	75 683,00	116 524,63
3130	sammanslagning	0,00	0,00	50 000,00
3211	Försäljning skänkta kläder	544 719,37	544 719,37	485 872,00
3212	Försäljning skänkta husgeråd	502 081,50	502 081,50	440 792,45
3213	Försäljning skänkta möbler	403 387,00	403 387,00	305 929,69
3214	Försäljning skänkta böcker/media	133 334,50	133 334,50	116 793,12
3215	Försäljning skänkta textilier	142 486,50	142 486,50	130 043,07
3216	Försäljning skänkta skor	77 978,50	77 978,50	76 206,00
3219	Försäljning el/fritid	295 296,00	295 296,00	214 801,29
3531	Försäljning Café	58 112,00	58 112,00	44 836,00
3540	Försäljning RK-materiel	5 397,50	5 397,50	6 926,50
3560	Försäljning tillverkat	32 005,00	32 005,00	25 994,50
3740	Öres- och kronutjämning	0,25	0,25	0,68
3780	öresavrundning	19,95	19,95	20,50
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>2 310 505,07</b>	<b>2 310 505,07</b>	<b>2 038 110,43</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>				
3900	Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	160,00	160,00	0,00
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	98 596,00	98 596,00	107 579,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	989,00	989,00	0,00
3999	Övriga intäkter	12 114,00	12 114,00	1 381,00
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>		<b>111 859,00</b>	<b>111 859,00</b>	<b>108 960,00</b>
<b>SUMMA RÖRELSSENS INTÄKTER</b>		<b>2 422 364,07</b>	<b>2 422 364,07</b>	<b>2 147 070,43</b>
<b>RÖRELSSENS KOSTNADER</b>				
<b>Råvaror och förnödenheter</b>				
4210	Inköp livsmedel till caféet	-37 383,25	-37 383,25	-33 175,46
4241	Inköp RK-material	-12 993,00	-12 993,00	-9 305,50
4950	Förändring av lager av färdiga varor	-7 564,00	-7 564,00	4 495,00
<b>Summa råvaror och förnödenheter</b>		<b>-57 940,25</b>	<b>-57 940,25</b>	<b>-37 985,96</b>
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>2 364 423,82</b>	<b>2 364 423,82</b>	<b>2 109 084,47</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>				
5010	Lokalhyra	-891 294,00	-891 294,00	-816 257,00
5020	El för belysning	-62 788,00	-62 788,00	-67 027,00
5060	Städning	-15 540,00	-15 540,00	-71 746,00
5061	Städning	-120 159,00	-120 159,00	-2 656,00
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-3 058,30	-3 058,30	-3 383,00
5090	Övriga lokalkostnader	-6 141,64	-6 141,64	-4 829,00
5170	Reparation och underhåll av fastighet	0,00	0,00	-1 750,00
5212	Leasing av maskiner och andra tekniska anläggningar	-21 910,00	-21 910,00	-1 880,00
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-51 020,00	-51 020,00	-32 865,00
5410	Förbrukningsinventarier	-15 715,10	-15 715,10	-5 709,18
5460	Förbrukningsmaterial	-48 717,03	-48 717,03	-18 934,50
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	-439,00	-439,00	-18 415,00
5611	Drivmedel för lätt lastbil	-7 695,00	-7 695,00	-7 710,00
5612	Försäkring och skatt för lätt lastbil	-1 880,00	-1 880,00	-7 996,00

# Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
5613	Reparation och underhåll av lätt lastbil	-11 463,00	-11 463,00	-6 871,00
5620	Lastbilskostnader	-6 717,10	-6 717,10	-12 867,00
5910	Annonsering	-2 763,00	-2 763,00	-1 975,00
6072	Representation, ej avdragsgill	0,00	0,00	-464,00
6110	Kontorsmateriel	-23 638,75	-23 638,75	-6 876,00
6211	Fast telefoni	-109,00	-109,00	0,00
6212	Mobiltelefon	-17 690,00	-17 690,00	-19 127,00
6230	Datakommunikation	-3 285,00	-3 285,00	-2 664,00
6250	Postbefordran	-3 315,00	-3 315,00	-2 139,00
6310	Företagsförsäkringar	-5 438,00	-5 438,00	-4 000,00
6311	Trygghetspaket Nets	-5 808,76	-5 808,76	-4 718,75
6530	Redovisningstjänster	-21 848,00	-21 848,00	-14 193,00
6570	Bankkostnader	-8 292,64	-8 292,64	-8 716,00
6599	Övriga externa tjänster	0,00	0,00	-1 613,00
6950	Tillsynsavgifter myndigheter	-42 960,00	-42 960,00	-15 216,00
6980	Medlemsavgifter	-300,00	-300,00	-400,00
6990	Övriga externa kostnader	-13 930,00	-13 930,00	-4 887,00
6992	projekt flyktinghjälp	0,00	0,00	-22 929,12
6993	Medel till Svenska Röda Korset	-443 845,00	-443 845,00	-500 000,00
6995	Uppvaktningar	-10 445,00	-10 445,00	-500,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>		<b>-1 868 205,32</b>	<b>-1 868 205,32</b>	<b>-1 691 313,55</b>
<b>Personalkostnader</b>				
7010	Löner	-111 482,25	-111 482,25	-139 365,68
7331	Skattefria bilersättningar	-2 311,50	-2 311,50	-3 570,75
7410	Pensionsförsäkringspremier	-4 037,00	-4 037,00	-16 027,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-37 966,07	-37 966,07	-43 788,17
7570	FORA	316,00	316,00	-351,00
7620	Sjuk- och hälsovård	-276,00	-276,00	-773,00
7630	Personalrepresentation	-8 955,00	-8 955,00	-11 663,80
<b>Summa personalkostnader</b>		<b>-164 711,82</b>	<b>-164 711,82</b>	<b>-215 539,40</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>331 506,68</b>	<b>331 506,68</b>	<b>202 231,52</b>
<b>Finansiella poster</b>				
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgångar	10 138,89	10 138,89	0,00
8314	Skattefria ränteintäkter	269,00	269,00	22,00
8420	Räntekostnader för kortfristiga skulder	-15,00	-15,00	0,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	0,00	0,00	-60,00
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 392,89</b>	<b>10 392,89</b>	<b>-38,00</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>341 899,57</b>	<b>341 899,57</b>	<b>202 193,52</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>		<b>-2 080 464,50</b>	<b>-2 080 464,50</b>	<b>-1 944 876,91</b>
<b>Årets resultat</b>				
8999	Årets resultat	-341 899,57	-341 899,57	-202 193,52
<b>Summa årets resultat</b>		<b>-341 899,57</b>	<b>-341 899,57</b>	<b>-202 193,52</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>